
                                                                                                                       

 
 

Республика  Крым 

Белогорский районный  совет 

2-я сессия 3-го созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

04 октября  2024 года                                                                 №  3 

                            

 

Об образовании постоянных 

комиссий Белогорского районного                       

совета третьего созыва 

 

В соответствии с частью 2 статьи  31 Устава муниципального 

образования Белогорский район Республики Крым,   Регламентом и  

Положением о постоянных комиссиях  Белогорского районного совета, 

утвержденным решением 23-й сессии Белогорского районного совета 2-го 

созыва от 26 августа 2021 года № 305,  

 

            Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

  

1. Образовать из числа депутатов на срок своих полномочий для 

предварительного рассмотрения и подготовки вопросов, отнесенных   к  

полномочиям  районного совета следующие постоянные комиссии: 

1) по местному самоуправлению, этике, регламенту, законности и 

правопорядку; 

2) по аграрной политике и природопользованию, земельным вопросам, 

промышленности, строительству,  транспорту, связи, жилищно-

коммунальному хозяйству; 

3) по экономической политике, бюджету, местным  налогам и сборам, 

муниципальной собственности; 

4) по социальной политике, связям с политическими партиями,   

взаимодействию с общественными организациями, средствами массовой 

информации; 

5) по  делам молодежи, физкультуры, спорта и туризма;  

6) по образованию, здравоохранению и культуре. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на 

информационном стенде Белогорского районного совета Республики Крым  

и подлежит размещению на официальном сайте муниципального 

 

 



образования Белогорский район Республики Крым на портале 

Правительства Республики Крым belogorskiy.rk.gov.ru. 

 
 

 

Председатель 

районного совета                                                                               А.А. Бугай 

 


